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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31820019N

2. Data e Regjistrimit 20/06/2023
3. Emri i Subjektit SEIM INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Jeronim de Rada, Nd.1, H.25, Ap.40 - 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te asistencës, konsulencës, trajnimit, 

planifikimit, programimit dhe projekteve të menaxhimit për 
kompani, privatë, ente publike dhe private në fushën e 
sistemeve informative dhe informatike të telematikës, 
eidomatikës dhe rrjeteve të lidhjes (internet, intranet, 
ekstranet); - konceptimi, projektimi, krijimi dhe zhvillimi i 
aplikacioneve në fushën e informatikes dhe telematikes; - 
konceptimi, hartimi dhe zbatimi i programeve softuerike dhe 
dhënia e licencave përkatëse për përdorim; - krijimin dhe 
menaxhimin vetë, në emër të palëve të treta ose si 
përfaqësues me ose pa kontratë agjencie, të dyqaneve 
virtuale, e-commerce, qendrave të thirrjeve, galerive virtuale 
të shitjeve (postë elektronike) dhe çdo forme tjetër të tregtisë 
në distancë, elektronike dhe me postë, duke përfshirë 
shërbimet përkatëse në lidhje me reklamimin dhe 
promovimin; - ofrimi i shërbimeve të asistencës, konsulencës 
dhe trajnimit për kompanitë, individët, entet publike dhe 
private në fushat e menaxhimit të biznesit, organizimit të 
biznesit, administratës dhe financave, shitjes, marketingut, 
komunikimit dhe reklamimit, kërkimit dhe zhvillimit, 
prodhimit të mallrave dhe shërbimet, të sistemeve të cilësisë, 
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të sigurisë, respektimi dhe mbrojtja e mjedisit; - organizimi, 
drejtimi dhe menaxhimi i nismave specifike në lidhje me 
fushat e përshkruara më sipër, duke marrë përsipër role dhe 
detyra specifike pro-kohore në kompani dhe ente publike ose 
private; - asistencë e përgjithshme dhe specifike për 
sipërmarrësin, organet administrative, drejtorive të 
përgjithshme dhe drejtorive rajonale, e funksionit dhe e 
divizionit në amdinistrmin menaxherial dhe sipërmarrës; - 
kryerjen e shërbimeve të sekretarisë dhe përpunimit të të 
dhënave, ofrimin e shërbimeve bazë dhe logjistike, dhënien 
me qira të pasurive të luajtshme, mjeteve motorike dhe 
pasurive të paluajtshme, kryerjen e aktiviteteve të zyrës 
qëndrore dhe shërbimeve përkatëse; - organizimi dhe 
menaxhimi i nismave botuese të shkruara, radio dhe 
televizione, on line në internet ose në lloje të tjera rrjetesh, si 
multimediale, ashtu edhe në media magnetike dhe/ose 
dixhitale, dhe në çdo formë tjetër dhe me çdo mjet tjetër ose 
mbështetje që teknologjia dhe shkenca do të perpunojnë me 
përjashtim te gazetave; - tregtimin e mallrave, licencave dhe 
shërbimeve të lidhura me pikat e mëparshme; - aktiviteti 
industrial, tipografik, grafik dhe redaktues i prodhimit dhe 
tregtia përkatëse e gazetave, duke përfshirë gazetat e 
përditshme, periodikët, librat, produktet, shërbimet editoriale 
dhe të lidhura me informacionin në përgjithësi, të të gjitha 
llojeve dhe formave, me çdo mjet dhe teknologji dhe 
nëpërmjet çdo platforme, të realizuara në çdo lloj suporti, 
letër ose jo; mbledhja, menaxhimi, perhapja dhe shpërndarja 
e të dhënave si dhe tregetimin e mallrave dhe shërbimeve 
nëpërmjet mjeteve dhe platformave të komunikimit të të 
gjitha llojeve; - veprimtari per prodhim radiofonik dhe/ose 
televiziv dhe në përgjithësi shfrytëzim nëpërmjet mjeteve 
audio dhe/ose vizuale, virtuale, multimediale, të të drejtave 
të pronësisë intelektuale dhe çdo veprimtari që lidhet me 
informacionin, argëtimin, kulturën dhe formimin; - aktivitet 
reklamues në përgjithësi, edhe në formën e shkëmbimit, në 
çdo mjet informacioni dhe komunikimi, me çdo teknologji 
dhe çdo aktivitet të ndërlidhur, si organizimi i eventeve, 
shfaqjeve, fushata sponsorizimi dhe promovimi, menaxhim 
te buxheteve publicitare, si dhe në përgjithësi veprimtari 
promovuese, në çdo formë dhe me çdo mjet, të veprimtarive 
tregtare; - promovim turizmi nëpërmjet përmirësimit të 
dekorimit urban dhe rikuperimit të formave origjinale dhe 
historike të strukturës urbane dhe emergjencave 
arkitekturore; përmirësimi i kushteve të aksesueshmërisë dhe 
furnizimi me infrastruktura për lëvizshmëri të qëndrueshme; 
ofrimi i shërbimeve dhe aktivizimi i sistemeve, përfshirë ato 
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inovative dhe eko-të qëndrueshme, për pritjen e turistëve 
edhe nëpërmjet rimëkëmbjes funksionale të ndërtesave dhe 
hapësirave publike. Me qëllimin e vetëm të realizimit të 
objektit të veprimtarisë, shoqëria mund të kryejë gjithashtu 
çdo transaksion mobiliar, imobiliar, industrial, financiar dhe 
tregtar, të dobishëm ose të nevojshëm, si dhe çdo transaksion 
tregtar, gjithashtu për qëllime të investimeve kapitale dhe 
rezervave. Gjithashtu, ajo mund te kete interesa dhe te marre 
pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te 
cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo qe lidhen me aktivitetin 
e saj; ajo mund te jape gjithashtu garanci te pergjithshme, 
apo edhe reale per pale te treta. Te gjitha aktivitetet e 
mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose ne  perputhje 
me normat qe rregullojne aktivitetin. 
Ludovico Scortichini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2023                Deri: 31/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NataleDipierro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEIM INTERNATIONAL
E-Mail: erinageci@yahoo.it  
Telefon: 0694067005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-132022-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39117D02-1980-4C7C-95DB-006653C5FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85952404-EFFC-4332-A2DA-3C778C18DF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2881005-A82F-481B-9E35-47C601DBA754
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Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


